



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Odbor hospodářské správy**



Naše značka: P10-508607/2023

Vyřizuje linka:

V Praze dne: 18. 12. 2023

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor hospodářské správy obdržel dne 23. 11. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Vážení,

obracím se na vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vzhledem k tomu, že úřad MČ Praha 10 odmítl vydat část podkladových materiálů z jednání RMČ ze dne 16.11.2023, oprávněnému žadateli a zastupiteli našeho klubu Mgr. Michalu Kočimu, žádám o následující informace:

1) o důvodovou zprávu k materiálu "Návrh na změnu rozpočtu – přesun finančních prostředků z oblasti neinvestičních výdajů do oblasti investičních výdajů v rámci odvětví 0091 - Vnitřní správa" z jednání rady ze dne 16.11.2023

2) o přílohu č. 1 k materiálu "Návrh na změnu rozpočtu – přesun finančních prostředků z oblasti neinvestičních výdajů do oblasti investičních výdajů v rámci odvětví 0091 - Vnitřní správa" z jednání rady ze dne 16.11.2023

3) o přílohu č. 2 k materiálu "Návrh na změnu rozpočtu – přesun finančních prostředků z oblasti neinvestičních výdajů do oblasti investičních výdajů v rámci odvětví 0091 - Vnitřní správa" z jednání rady ze dne 16.11.2023...“.

Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti byla třeba konzultace s odborem kontroly a komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, prodloužil povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 6 písm. c) InfZ o 10 dní, tj. do 18. 12. 2023.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho přílohy č. 1 až č. 3.**

***„1) o důvodovou zprávu k materiálu "Návrh na změnu rozpočtu – přesun finančních prostředků z oblasti neinvestičních výdajů do oblasti investičních výdajů v rámci odvětví 0091 - Vnitřní správa" z jednání rady ze dne 16.11.2023“***

V příloze č. 1 tohoto přípisu Vám posíláme důvodovou zprávu materiálu „Návrh na změnu rozpočtu – přesun finančních prostředků z oblasti neinvestičních výdajů do oblasti investičních výdajů v rámci odvětví 0091 - Vnitřní správa“ předloženého RMČ Praha 10 dne 16. 11. 2023.

K této otázce bylo současně ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 11 odst. 1 písm. a) InfZ (část vybraných informací uvedených v důvodové zprávě se vztahuje výlučně k vnitřním pokynům povinného subjektu), které Vám zasíláme do datové schránky.

***„2) o přílohu č. 1 k materiálu "Návrh na změnu rozpočtu – přesun finančních prostředků z oblasti neinvestičních výdajů do oblasti investičních výdajů v rámci odvětví 0091 - Vnitřní správa" z jednání rady ze dne 16.11.2023“***

V příloze č. 2 tohoto přípisu Vám posíláme přílohu č. 1 materiálu „Návrh na změnu rozpočtu – přesun finančních prostředků z oblasti neinvestičních výdajů do oblasti investičních výdajů v rámci odvětví 0091 - Vnitřní správa“ předloženého RMČ Praha 10 dne 16. 11. 2023.

***„3) o přílohu č. 2 k materiálu "Návrh na změnu rozpočtu – přesun finančních prostředků z oblasti neinvestičních výdajů do oblasti investičních výdajů v rámci odvětví 0091 - Vnitřní správa" z jednání rady ze dne 16.11.2023“***

V příloze č. 3 tohoto přípisu Vám posíláme přílohu č. 2 materiálu „Návrh na změnu rozpočtu – přesun finančních prostředků z oblasti neinvestičních výdajů do oblasti investičních výdajů v rámci odvětví 0091 - Vnitřní správa“ předloženého RMČ Praha 10 dne 16. 11. 2023.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

**Bc. Karolína Götzová**

vedoucí odboru hospodářské správy „otisk razítka“

„elektronicky podepsáno“

Přílohy:

č. 1 důvodová zpráva k materiálu RMČ Praha 10

č. 2 příloha č. 1 k materiálu RMČ Praha 10

č. 3 příloha č. 2 k materiálu RMČ Praha 10

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

Pracoviště: Vinohradská 169, 100 00 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267 093 111

<http://www.praha10.cz>